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GENLAB CAFFEGEN 144
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

CAFFEGEN to suplement diety zawierający potężną dawkę 300 mg kofeiny w jednej kapsułce. Taka ilość odpowiada dwóm dużym filiżankom kawy, co przekłada się na
natychmiastowe przyspieszenie procesów biochemicznych w organizmie, a więc większe wyzwolenie energii i przyspieszony metabolizm tłuszczowy. To powoduje, że
trenując tyle samo co zwykle zyskujemy na intensywności, zwłaszcza jeżeli naszym celem jest redukcja (trening cardio, dyscypliny wytrzymałościowe, gry zespołowe).
Stosowanie

CAFFEGEN wraz z odpowiednim, długotrwałym treningiem przyczynia się do redukcji tkanki tłuszczowej. Z powodzeniem może być również stosowany w trakcie
zwiększonej pracy umysłowej, gdyż poprawia skupienie.

 

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka dziennie. Popić duża ilością wody. Nie należy stosować jeżeli w dziennej diecie występują inne źródła kofeiny (np. kawa).   
CAFFEGEN Zawartość w 1 kapsułce %ZDS* (w 1 kapsułce)
Kofeina 300 mg **

 

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach).

 (**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono.

 Składniki: Kofeina, celuloza mikrokrystaliczna, fosforan wapnia, stearynian magnezu.

 Ostrzeżenie dla alergików: Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt może zawierać śladowe
ilości laktozy, glutenu, orzechów.

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Wysoka zawartość kofeiny (300 mg); Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

 W zakładzie produkcyjnym przerabia się także: mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, zboża (zawierające gluten) sezam.

 Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci.

 Przeznaczenie: Jako suplement diety. 

 Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia.  Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej 18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie
karmienia piersią.  Nie należy stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych,

cukrzycy, astmy, bólów głowy , nerwowości / lęku, wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli
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przyjmujesz inne leki lub znajdujesz się w stanie chorobowym skonsultuj się z
lekarzem lub farmaceutą.
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